ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 »  июня   2006 г.

№ 33

с. Могочино

О создания участка оповещения

Могочинского сельского поселения.

На основании ст. 3 Закона РФ «О воинской обязанности и военной службе» в целях сохранения и укрепления мобилизационного потенциала на базе администрации сельского поселения, в особый период создать штат участка оповещения из числа служащих администрации Могочинского сельского  поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Для оповещения и сбора граждан, пребывающих в запасе и предназначенных на укомплектование ВС РФ, создать на базе администрации Могочинского сельского поселения участок оповещения.

2.
Штат участка оповещения назначить в следующем составе:

2.1.
Начальник участка оповещения

А.В. Детлукова

-заместитель начальника УО

Ю.Н. Гончаренко

-заместитель-начальника УО

          В.Я. Терентьева

-помощник начальника УО по анализу

 результатов оповещения

Т.А. Ивошина

-начальник отделения розыска

С.А.Шутов

2.2.
Отделение оповещения по домашним адресам

-начальник отделения

О.Н. Воронина

-технический работник
«встреча и регистрация
- И.А.Скиданенко

                                  граждан пребывающих в запасе»

          -технический работник                                            В.Г. Машин «Сулзат»

         - технический работник                                                     М.С. Вагнер

           посыльные (Приложение № 1).

2.3.
Отделение оповещения по служебным адресам

          -начальник отделения

Н.В. Попова

           -технический работник

С.А.Зиновик

          -начальник отделения по отправки граждан пребывающих

          в запасе                                                        Ю.Ю.Сальков

-посыльные (Приложение № 2).

3.
Для организационного оповещения граждан, пребывающих в запасе

предназначенных в команды привлечь автотранспорт из организации района

(Приложение № 3).

4. Для доставки граждан, пребывающих в запасе предназначенных в

команды из сел Игреково, Сулзат на пункт предварительного сбора

в с. Могочино обеспечить выделение автотранспорта из организаций

района (Приложение №4).

5. Содержание дорог в проезжем состоянии и уличное освещение на территории администрации Могочинского округа возложить на :

-ООО «Энергия»

А.А. Курмышев

-ДРСУ с. Молчаново

Е.А. Жигайлов

-ЦЭС (Эл. сети)

В.Д. Шушарин

 6.
Затраты по доставке граждан пребывающих в запас на пункт

 предварительного сбора, несут организации и учреждения,

предоставляющие технику.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава Могочинского сельского поселения

       А.В.Детлукова